
V E R T E I L U N G S O R D N U N G

für die Bestellung der Notare* zu Gerichtskommissären

in den Sprengeln der dem Landesgericht Linz unterstellten Bezirksgerichte

im Kalenderjahr 2024

Als Gerichtskommissäre sind folgende Notare heranzuziehen:

1. Im Sprengel des Bezirksgerichtes FREISTADT:

a) Für die Ortsgemeinden Freistadt, Grünbach, Hirschbach/Mkr., Kefermarkt, Lasberg,

Leopoldschlag,  Neumarkt/Mkr.,  Rainbach/Mkr.,  Sandl,  St.  Oswald  b.  Freistadt,

Waldburg, Windhaag bei Freistadt:

Die   Notare     mit dem Amtssitz   in   Freistadt     in folgender   Reihenfolge:  

2 0 2 4

01.01.2024 bis 07.01.2024 Mag. Luger LL.M.

08.01.2024 bis 14.01.2024 Mag. Schöffl

15.01.2024 bis 21.01.2024 Mag. Luger LL.M.

22.01.2024 bis 28.01.2024 Mag. Schöffl

29.01.2024 bis 04.02.2024 Mag. Luger LL.M.

05.02.2024 bis 11.02.2024 Mag. Schöffl

12.02.2024 bis 18.02.2024 Mag. Luger LL.M.

19.02.2024 bis 25.02.2024 Mag. Schöffl

26.02.2024 bis 03.03.2024 Mag. Luger LL.M.

04.03.2024 bis 10.03.2024 Mag. Schöffl

11.03.2024 bis 17.03.2024 Mag. Luger LL.M.

18.03.2024 bis 24.03.2024 Mag. Schöffl

25.03.2024 bis 31.03.2024 Mag. Luger LL.M.
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01.04.2024 bis 07.04.2024 Mag. Schöffl

08.04.2024 bis 14.04.2024 Mag. Luger LL.M.

15.04.2024 bis 21.04.2024 Mag. Schöffl

22.04.2024 bis 28.04.2024 Mag. Luger LL.M.

29.04.2024 bis 05.05.2024 Mag. Schöffl

06.05.2024 bis 12.05.2024 Mag. Luger LL.M.

13.05.2024 bis 19.05.2024 Mag. Schöffl

20.05.2024 bis 26.05.2024 Mag. Luger LL.M.

27.05.2024 bis 02.06.2024 Mag. Schöffl

03.06.2024 bis 09.06.2024 Mag. Luger LL.M.

10.06.2024 bis 16.06.2024 Mag. Schöffl

17.06.2024 bis 23.06.2024 Mag. Luger LL.M.

24.06.2024 bis 30.06.2024 Mag. Schöffl

01.07.2024 bis 07.07.2024 Mag. Luger LL.M.

08.07.2024 bis 14.07.2024 Mag. Schöffl

15.07.2024 bis 21.07.2024 Mag. Luger LL.M.

22.07.2024 bis 28.07.2024 Mag. Schöffl

29.07.2024 bis 04.08.2024 Mag. Luger LL.M.

05.08.2024 bis 11.08.2024 Mag. Schöffl

12.08.2024 bis 18.08.2024 Mag. Luger LL.M.

19.08.2024 bis 25.08.2024 Mag. Schöffl

26.08.2024 bis 01.09.2024 Mag. Luger LL.M.

02.09.2024 bis 08.09.2024 Mag. Schöffl

09.09.2024 bis 15.09.2024 Mag. Luger LL.M.

16.09.2024 bis 22.09.2024 Mag. Schöffl

23.09.2024 bis 29.09.2024 Mag. Luger LL.M.

30.09.2024 bis 06.10.2024 Mag. Schöffl

07.10.2024 bis 13.10.2024 Mag. Luger LL.M.

14.10.2024 bis 20.10.2024 Mag. Schöffl

21.10.2024 bis 27.10.2024 Mag. Luger LL.M.

28.10.2024 bis 03.11.2024 Mag. Schöffl

04.11.2024 bis 10.11.2024 Mag. Luger LL.M.

11.11.2024 bis 17.11.2024 Mag. Schöffl

18.11.2024 bis 24.11.2024 Mag. Luger LL.M.

25.11.2024 bis 01.12.2024 Mag. Schöffl
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02.12.2024 bis 08.12.2024 Mag. Luger LL.M.

09.12.2024 bis 15.12.2024 Mag. Schöffl

16.12.2024 bis 22.12.2024 Mag. Luger LL.M.

23.12.2024 bis 29.12.2024 Mag. Schöffl

30.12.2024 bis 31.12.2024 Mag. Luger LL.M.

b) Für  die  Ortsgemeinden  Kaltenberg,  Liebenau,  St.  Leonhard/Freistadt,

Unterweißenbach, Weitersfelden:

Der   Notar   mit dem Amtssitz   in Unterweißenbach  .  

c) Für die Ortsgemeinden Bad Leonfelden, Haibach im Mühlkreis, Ottenschlag im Mkr.,

Reichenau im Mkr., Reichenthal, Schenkenfelden, Zwettl an der Rodl

Der   Notar   mit dem Amtssitz   in Leonfelden  .  

d) Für  die  Ortsgemeinden  Gutau,  Hagenberg/Mkr.,  Pregarten,  Unterweitersdorf,

Wartberg ob der Aist:

Der   Notar   mit dem Amtssitz   in Pregarten  .  

2. Im Sprengel des Bezirksgerichtes LINZ:

a) Für  die  Katastralgemeinde  Ebelsberg,  Kleinmünchen,  Linz,  Lustenau,  St.  Peter,

Waldegg:

Die   Notare   mit dem Amtssitz   in   Linz   in folgender   Reihenfolge:  

2 0 2 4

01.01.2024 bis 07.01.2024 Dr. Wittmann

08.01.2024 bis 14.01.2024 Dr. Gintenreiter

15.01.2024 bis 21.01.2024 Dr. Fellner

22.01.2024 bis 28.01.2024 Dr. Schuster

29.01.2024 bis 04.02.2024 Dr. Stieber

05.02.2024 bis 11.02.2024 Mag. Kriegleder

12.02.2024 bis 18.02.2024 Dr. Muckenhuber

19.02.2024 bis 25.02.2024 Dr. Radetic

26.02.2024 bis 03.03.2024 Mag. Plasser

04.03.2024 bis 10.03.2024 Dr.in B. Wittmann
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11.03.2024 bis 17.03.2024 Dr. Barth

18.03.2024 bis 24.03.2024 Dr. Wittmann

25.03.2024 bis 31.03.2024 Dr. Gintenreiter

01.04.2024 bis 07.04.2024 Dr. Fellner

08.04.2024 bis 14.04.2024 Dr. Schuster

15.04.2024 bis 21.04.2024 Dr. Stieber

22.04.2024 bis 28.04.2024 Mag. Kriegleder

29.04.2024 bis 05.05.2024 Dr. Muckenhuber

06.05.2024 bis 12.05.2024 Dr. Radetic

13.05.2024 bis 19.05.2024 Mag. Plasser

20.05.2024 bis 26.05.2024 Dr.in B. Wittmann

27.05.2024 bis 02.06.2024 Dr. Barth

03.06.2024 bis 09.06.2024 Dr. Wittmann

10.06.2024 bis 16.06.2024 Dr. Gintenreiter

17.06.2024 bis 23.06.2024 Dr. Fellner

24.06.2024 bis 30.06.2024 Dr. Schuster

01.07.2024 bis 07.07.2024 Dr. Stieber

08.07.2024 bis 14.07.2024 Mag. Kriegleder

15.07.2024 bis 21.07.2024 Dr. Muckenhuber

22.07.2024 bis 28.07.2024 Dr. Radetic

29.07.2024 bis 04.08.2024 Mag. Plasser

05.08.2024 bis 11.08.2024 Dr.in B. Wittmann

12.08.2024 bis 18.08.2024 Dr. Barth

19.08.2024 bis 25.08.2024 Dr. Wittmann

26.08.2024 bis 01.09.2024 Dr. Gintenreiter

02.09.2024 bis 08.09.2024 Dr. Fellner

09.09.2024 bis 15.09.2024 Dr. Schuster

16.09.2024 bis 22.09.2024 Dr. Stieber

23.09.2024 bis 29.09.2024 Mag. Kriegleder

30.09.2024 bis 06.10.2024 Dr. Muckenhuber

07.10.2024 bis 13.10.2024 Dr. Radetic

14.10.2024 bis 20.10.2024 Mag. Plasser

21.10.2024 bis 27.10.2024 Dr.in B. Wittmann

28.10.2024 bis 03.11.2024 Dr. Barth

04.11.2024 bis 10.11.2024 Dr. Wittmann
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11.11.2024 bis 17.11.2024 Dr. Gintenreiter

18.11.2024 bis 24.11.2024 Dr. Fellner

25.11.2024 bis 01.12.2024 Dr. Schuster

02.12.2024 bis 08.12.2024 Dr. Stieber

09.12.2024 bis 15.12.2024 Mag. Kriegleder

16.12.2024 bis 22.12.2024 Dr. Muckenhuber

23.12.2024 bis 29.12.2024 Dr. Radetic

30.12.2024 bis 31.12.2024 Mag. Plasser

b) Für die Katastralgemeinden Mönchgraben, Pichling, Posch, Ufer, Wambach:

Der   Notar   mit dem   Amtssitz   in St. Florian  .  

3. Im Sprengel des Bezirksgerichtes TRAUN:

a) Für  die  Katastralgemeinden  Ansfelden,  Fleckendorf,  Kremsdorf,  Nettingsdorf,

Rapperswinkel:

Der   Notar   mit dem Amtssitz   in Ansfelden  .  

b) Für die  Katastralgemeinden Traun, Freiling, Axberg, Kirchberg, Pasching, Neubau

(das  sind  die  Ortsgemeinden  Traun,  Oftering,  Kirchberg-Thening,  Pasching  und

Hörsching):

Die   Notare   mit dem Amtssitz   in Traun   in folgender   Reihenfolge  :  

2 0 2 4

01.01.2024 bis 07.01.2024 Mag. Dr. Schäffer

08.01.2024 bis 14.01.2024 Mag.a Hathaler

15.01.2024 bis 21.01.2024 Mag. Dr. Schäffer

22.01.2024 bis 28.01.2024 Mag.a Hathaler

29.01.2024 bis 04.02.2024 Mag. Dr. Schäffer

05.02.2024 bis 11.02.2024 Mag.a Hathaler

12.02.2024 bis 18.02.2024 Mag. Dr. Schäffer

19.02.2024 bis 25.02.2024 Mag.a Hathaler

26.02.2024 bis 03.03.2024 Mag. Dr. Schäffer

04.03.2024 bis 10.03.2024 Mag.a Hathaler

11.03.2024 bis 17.03.2024 Mag. Dr. Schäffer

18.03.2024 bis 24.03.2024 Mag.a Hathaler
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25.03.2024 bis 31.03.2024 Mag. Dr. Schäffer

01.04.2024 bis 07.04.2024 Mag.a Hathaler

08.04.2024 bis 14.04.2024 Mag. Dr. Schäffer

15.04.2024 bis 21.04.2024 Mag.a Hathaler

22.04.2024 bis 28.04.2024 Mag. Dr. Schäffer

29.04.2024 bis 05.05.2024 Mag.a Hathaler

06.05.2024 bis 12.05.2024 Mag. Dr. Schäffer

13.05.2024 bis 19.05.2024 Mag.a Hathaler

20.05.2024 bis 26.05.2024 Mag. Dr. Schäffer

27.05.2024 bis 02.06.2024 Mag.a Hathaler

03.06.2024 bis 09.06.2024 Mag. Dr. Schäffer

10.06.2024 bis 16.06.2024 Mag.a Hathaler

17.06.2024 bis 23.06.2024 Mag. Dr. Schäffer

24.06.2024 bis 30.06.2024 Mag.a Hathaler

01.07.2024 bis 07.07.2024 Mag. Dr. Schäffer

08.07.2024 bis 14.07.2024 Mag.a Hathaler

15.07.2024 bis 21.07.2024 Mag. Dr. Schäffer

22.07.2024 bis 28.07.2024 Mag.a Hathaler

29.07.2024 bis 04.08.2024 Mag. Dr. Schäffer

05.08.2024 bis 11.08.2024 Mag.a Hathaler

12.08.2024 bis 18.08.2024 Mag. Dr. Schäffer

19.08.2024 bis 25.08.2024 Mag.a Hathaler

26.08.2024 bis 01.09.2024 Mag. Dr. Schäffer

02.09.2024 bis 08.09.2024 Mag.a Hathaler

09.09.2024 bis 15.09.2024 Mag. Dr. Schäffer

16.09.2024 bis 22.09.2024 Mag.a Hathaler

23.09.2024 bis 29.09.2024 Mag. Dr. Schäffer

30.09.2024 bis 06.10.2024 Mag.a Hathaler

07.10.2024 bis 13.10.2024 Mag. Dr. Schäffer

14.10.2024 bis 20.10.2024 Mag.a Hathaler

21.10.2024 bis 27.10.2024 Mag. Dr. Schäffer

28.10.2024 bis 03.11.2024 Mag.a Hathaler

04.11.2024 bis 10.11.2024 Mag. Dr. Schäffer

11.11.2024 bis 17.11.2024 Mag.a Hathaler
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18.11.2024 bis 24.11.2024 Mag. Dr. Schäffer

25.11.2024 bis 01.12.2024 Mag.a Hathaler

02.12.2024 bis 08.12.2024 Mag. Dr. Schäffer

09.12.2024 bis 15.12.2024 Mag.a Hathaler

16.12.2024 bis 22.12.2024 Mag. Dr. Schäffer

23.12.2024 bis 29.12.2024 Mag.a Hathaler

30.12.2024 bis 31.12.2024 Mag. Dr. Schäffer

c) Für die Katastralgemeinden Holzheim, Leonding und Rufling, Dörnbach, Schönering

und Wilhering (das sind die Ortsgemeinde Leonding und Wilhering):

Die   Notare   mit dem Amtssitz   in Leonding   in folgender   Reihenfolge  :  

2 0 2 4

01.01.2024 bis 07.01.2024 Dr. Eicher

08.01.2024 bis 14.01.2024 Mag. Huber

15.01.2024 bis 21.01.2024 Dr. Eicher

22.01.2024 bis 28.01.2024 Mag. Huber

29.01.2024 bis 04.02.2024 Dr. Eicher

05.02.2024 bis 11.02.2024 Mag. Huber

12.02.2024 bis 18.02.2024 Dr. Eicher

19.02.2024 bis 25.02.2024 Mag. Huber

26.02.2024 bis 03.03.2024 Dr. Eicher

04.03.2024 bis 10.03.2024 Mag. Huber

11.03.2024 bis 17.03.2024 Dr. Eicher

18.03.2024 bis 24.03.2024 Mag. Huber

25.03.2024 bis 31.03.2024 Dr. Eicher

01.04.2024 bis 07.04.2024 Mag. Huber

08.04.2024 bis 14.04.2024 Dr. Eicher

15.04.2024 bis 21.04.2024 Mag. Huber

22.04.2024 bis 28.04.2024 Dr. Eicher

29.04.2024 bis 05.05.2024 Mag. Huber

06.05.2024 bis 12.05.2024 Dr. Eicher

13.05.2024 bis 19.05.2024 Mag. Huber

20.05.2024 bis 26.05.2024 Dr. Eicher

27.05.2024 bis 02.06.2024 Mag. Huber
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03.06.2024 bis 09.06.2024 Dr. Eicher

10.06.2024 bis 16.06.2024 Mag. Huber

17.06.2024 bis 23.06.2024 Dr. Eicher

24.06.2024 bis 30.06.2024 Mag. Huber

01.07.2024 bis 07.07.2024 Dr. Eicher

08.07.2024 bis 14.07.2024 Mag. Huber

15.07.2024 bis 21.07.2024 Dr. Eicher

22.07.2024 bis 28.07.2024 Mag. Huber

29.07.2024 bis 04.08.2024 Dr. Eicher

05.08.2024 bis 11.08.2024 Mag. Huber

12.08.2024 bis 18.08.2024 Dr. Eicher

19.08.2024 bis 25.08.2024 Mag. Huber

26.08.2024 bis 01.09.2024 Dr. Eicher

02.09.2024 bis 08.09.2024 Mag. Huber

09.09.2024 bis 15.09.2024 Dr. Eicher

16.09.2024 bis 22.09.2024 Mag. Huber

23.09.2024 bis 29.09.2024 Dr. Eicher

30.09.2024 bis 06.10.2024 Mag. Huber

07.10.2024 bis 13.10.2024 Dr. Eicher

14.10.2024 bis 20.10.2024 Mag. Huber

21.10.2024 bis 27.10.2024 Dr. Eicher

28.10.2024 bis 03.11.2024 Mag. Huber

04.11.2024 bis 10.11.2024 Dr. Eicher

11.11.2024 bis 17.11.2024 Mag. Huber

18.11.2024 bis 24.11.2024 Dr. Eicher

25.11.2024 bis 01.12.2024 Mag. Huber

02.12.2024 bis 08.12.2024 Dr. Eicher

09.12.2024 bis 15.12.2024 Mag. Huber

16.12.2024 bis 22.12.2024 Dr. Eicher

23.12.2024 bis 29.12.2024 Mag. Huber

30.12.2024 bis 31.12.2024 Dr. Eicher
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d) Für die Katastralgemeinden Laimgräben, Allhaming, Eggendorf, Burg, Kematen an

der Krems, Kiesenberg, Achleiten, Fischen, Gries, Lining, Neuhofen an der Krems,

Weißenberg, Dambach, Piberbach, Brandstatt, Pucking I, Pucking II, St. Leonhard I,

St.  Leonhard  II,  Kimmersdorf,  Kurzenkirchen,  Nöstlbach,  Oberndorf,  Pichlwang,

Tiestling,  Weichstetten,  Droißendorf  (das  sind  die  Ortsgemeinden  Allhaming,

Eggendorf  im  Traunkreis,  Kematen  an  der  Krems,  Neuhofen  an  der  Krems,

Piberbach, Pucking, St. Marien):

Der   Notar   mit dem Amtssitz   in Neuhofen  .  

4. Im Sprengel des Bezirksgerichtes PERG:

a) Für die Ortsgemeinden Bad Kreuzen, Dimbach, Grein, Klam, Pabneukirchen, St.

Georgen am Walde,  St.  Nikola a.d.  Donau, St.  Thomas am Blasenstein,  Saxen,

Waldhausen/Strudengau:

Der   Notar   mit dem Amtssitz   in Grein  .  

b) Für die Ortsgemeinden Allerheiligen im Mkr., Arbing, Baumgartenberg, Mitterkirchen

im Machland, Münzbach, Naarn im Machland, Perg, Rechberg, Windhaag bei Perg:

Der   Notar   mit dem Amtssitz   in Perg.  

c) Für die Ortsgemeinden Bad Zell, Tragwein:

Der   Notar   mit dem Amtssitz   in Pregarten  .  

d) Für die Ortsgemeinden Königswiesen, Pierbach, Schönau im Mkr.:

Der   Notar   mit dem Amtssitz   in Unterweißenbach  .  

e)  Für  die  Ortsgemeinden  Katsdorf,  Langenstein,  Luftenberg  an  der  Donau,

Mauthausen, Ried in der Riedmark, Sankt Georgen an der Gusen, Schwertberg:

Die   Notare   mit dem Amtssitz   in Mauthausen   in folgender   Reihenfolge:  

2 0 2 4

01.01.2024 bis 07.01.2024 Dr. Daxner

08.01.2024 bis 14.01.2024 Mag. Berger

15.01.2024 bis 21.01.2024 Dr. Daxner

22.01.2024 bis 28.01.2024 Mag. Berger

29.01.2024 bis 04.02.2024 Dr. Daxner

05.02.2024 bis 11.02.2024 Mag. Berger
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12.02.2024 bis 18.02.2024 Dr. Daxner

19.02.2024 bis 25.02.2024 Mag. Berger

26.02.2024 bis 03.03.2024 Dr. Daxner

04.03.2024 bis 10.03.2024 Mag. Berger

11.03.2024 bis 17.03.2024 Dr. Daxner

18.03.2024 bis 24.03.2024 Mag. Berger

25.03.2024 bis 31.03.2024 Dr. Daxner

01.04.2024 bis 07.04.2024 Mag. Berger

08.04.2024 bis 14.04.2024 Dr. Daxner

15.04.2024 bis 21.04.2024 Mag. Berger

22.04.2024 bis 28.04.2024 Dr. Daxner

29.04.2024 bis 05.05.2024 Mag. Berger

06.05.2024 bis 12.05.2024 Dr. Daxner

13.05.2024 bis 19.05.2024 Mag. Berger

20.05.2024 bis 26.05.2024 Dr. Daxner

27.05.2024 bis 02.06.2024 Mag. Berger

03.06.2024 bis 09.06.2024 Dr. Daxner

10.06.2024 bis 16.06.2024 Mag. Berger

17.06.2024 bis 23.06.2024 Dr. Daxner

24.06.2024 bis 30.06.2024 Mag. Berger

01.07.2024 bis 07.07.2024 Dr. Daxner

08.07.2024 bis 14.07.2024 Mag. Berger

15.07.2024 bis 21.07.2024 Dr. Daxner

22.07.2024 bis 28.07.2024 Mag. Berger

29.07.2024 bis 04.08.2024 Dr. Daxner

05.08.2024 bis 11.08.2024 Mag. Berger

12.08.2024 bis 18.08.2024 Dr. Daxner

19.08.2024 bis 25.08.2024 Mag. Berger

26.08.2024 bis 01.09.2024 Dr. Daxner

02.09.2024 bis 08.09.2024 Mag. Berger

09.09.2024 bis 15.09.2024 Dr. Daxner

16.09.2024 bis 22.09.2024 Mag. Berger

23.09.2024 bis 29.09.2024 Dr. Daxner

30.09.2024 bis 06.10.2024 Mag. Berger

07.10.2024 bis 13.10.2024 Dr. Daxner
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14.10.2024 bis 20.10.2024 Mag. Berger

21.10.2024 bis 27.10.2024 Dr. Daxner

28.10.2024 bis 03.11.2024 Mag. Berger

04.11.2024 bis 10.11.2024 Dr. Daxner

11.11.2024 bis 17.11.2024 Mag. Berger

18.11.2024 bis 24.11.2024 Dr. Daxner

25.11.2024 bis 01.12.2024 Mag. Berger

02.12.2024 bis 08.12.2024 Dr. Daxner

09.12.2024 bis 15.12.2024 Mag. Berger

16.12.2024 bis 22.12.2024 Dr. Daxner

23.12.2024 bis 29.12.2024 Mag. Berger

30.12.2024 bis 31.12.2024 Dr. Daxner

5. Im Sprengel des Bezirksgerichtes ROHRBACH:

a) Für die Ortsgemeinden Aigen-Schlägl, Klaffer am Hochficht, Julbach, St. Oswald bei

Haslach, Schwarzenberg am Böhmerwald, Ulrichsberg.

Der   Notar   mit dem Amtssitz   in Aigen-Schlägl  .  

b) Für  die  Ortsgemeinden  Atzesberg,  Hofkirchen/Mkr.,  Hörbich,  Lembach,

Neustift/Mkr., Niederkappl, Oberkappl, Pfarrkirchen/Mkr., Putzleinsdorf:

Der   Notar   mit dem Amtssitz   in Lembach  .  

c) Für die Ortsgemeinden Altenfelden, Auberg, Kirchberg ob der Donau, Kleinzell/Mkr.,

Neufelden, Niederwaldkirchen, St. Johann am Wimberg, St. Martin/Mkr., St. Peter

am Wimberg, St. Ulrich/Mkr., St. Veit/Mkr.:

Der   Notar   mit dem Amtssitz   in Neufelden  .  

d) Für  die  Ortsgemeinden  Arnreit,  Haslach  an  der  Mühl,  Helfenberg,  Kollerschlag,

Lichtenau/Mkr.,  Nebelberg,  Oepping,  Peilstein/Mkr.,  Rohrbach-Berg,  St.  Stefan-

Afiesl, Sarleinsbach:

Der   Notar   mit dem Amtssitz   in Rohrbach-Berg  .  

e) Für die Ortsgemeinden Oberneukirchen und Vorderweißenbach:

Der   Notar   mit dem Amtssitz   in Leonfelden  .  
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6. Im Sprengel des Bezirksgerichtes URFAHR:

a) Für  die  Ortsgemeinden  Eidenberg,  Feldkirchen,  Goldwörth,  Gramastetten,

Herzogsdorf, Ottensheim, Puchenau, St. Gotthard und Walding:

Die   Notare   mit dem Amtssitz   in Ottensheim   in   folgender   Reihenfolge  :  

2 0 2 4

01.01.2024 bis 07.01.2024 Mag. Waldhör

08.01.2024 bis 14.01.2024 Mag. Kobler

15.01.2024 bis 21.01.2024 Mag. Waldhör

22.01.2024 bis 28.01.2024 Mag. Kobler

29.01.2024 bis 04.02.2024 Mag. Waldhör

05.02.2024 bis 11.02.2024 Mag. Kobler

12.02.2024 bis 18.02.2024 Mag. Waldhör

19.02.2024 bis 25.02.2024 Mag. Kobler

26.02.2024 bis 03.03.2024 Mag. Waldhör

04.03.2024 bis 10.03.2024 Mag. Kobler

11.03.2024 bis 17.03.2024 Mag. Waldhör

18.03.2024 bis 24.03.2024 Mag. Kobler

25.03.2024 bis 31.03.2024 Mag. Waldhör

01.04.2024 bis 07.04.2024 Mag. Kobler

08.04.2024 bis 14.04.2024 Mag. Waldhör

15.04.2024 bis 21.04.2024 Mag. Kobler

22.04.2024 bis 28.04.2024 Mag. Waldhör

29.04.2024 bis 05.05.2024 Mag. Kobler

06.05.2024 bis 12.05.2024 Mag. Waldhör

13.05.2024 bis 19.05.2024 Mag. Kobler

20.05.2024 bis 26.05.2024 Mag. Waldhör

27.05.2024 bis 02.06.2024 Mag. Kobler

03.06.2024 bis 09.06.2024 Mag. Waldhör

10.06.2024 bis 16.06.2024 Mag. Kobler

17.06.2024 bis 23.06.2024 Mag. Waldhör

24.06.2024 bis 30.06.2024 Mag. Kobler

01.07.2024 bis 07.07.2024 Mag. Waldhör

08.07.2024 bis 14.07.2024 Mag. Kobler
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15.07.2024 bis 21.07.2024 Mag. Waldhör

22.07.2024 bis 28.07.2024 Mag. Kobler

29.07.2024 bis 04.08.2024 Mag. Waldhör

05.08.2024 bis 11.08.2024 Mag. Kobler

12.08.2024 bis 18.08.2024 Mag. Waldhör

19.08.2024 bis 25.08.2024 Mag. Kobler

26.08.2024 bis 01.09.2024 Mag. Waldhör

02.09.2024 bis 08.09.2024 Mag. Kobler

09.09.2024 bis 15.09.2024 Mag. Waldhör

16.09.2024 bis 22.09.2024 Mag. Kobler

23.09.2024 bis 29.09.2024 Mag. Waldhör

30.09.2024 bis 06.10.2024 Mag. Kobler

07.10.2024 bis 13.10.2024 Mag. Waldhör

14.10.2024 bis 20.10.2024 Mag. Kobler

21.10.2024 bis 27.10.2024 Mag. Waldhör

28.10.2024 bis 03.11.2024 Mag. Kobler

04.11.2024 bis 10.11.2024 Mag. Waldhör

11.11.2024 bis 17.11.2024 Mag. Kobler

18.11.2024 bis 24.11.2024 Mag. Waldhör

25.11.2024 bis 01.12.2024 Mag. Kobler

02.12.2024 bis 08.12.2024 Mag. Waldhör

09.12.2024 bis 15.12.2024 Mag. Kobler

16.12.2024 bis 22.12.2024 Mag. Waldhör

23.12.2024 bis 29.12.2024 Mag. Kobler

30.12.2024 bis 31.12.2024 Mag. Waldhör

b) Für die Ortsgemeinden Alberndorf, Altenberg, Engerwitzdorf und Gallneukirchen:

Der   Notar   mit dem Amtssitz   in Gallneukirchen  .  

c) Für  die  Ortsgemeinden  Hellmonsödt,  Kirchschlag,  Lichtenberg,  Sonnberg  und

Steyregg:

Die   Notare   mit dem Amtssitz   in Linz   in der   Reihenfolge laut Punkt 2.a)  .  

d) Für die Ortsgemeinde Linz, Katastralgemeinden Katzbach, Pöstlingberg, Urfahr:

Die   Notare   mit dem Amtssitz   in Linz   in der   Reihenfolge laut Punkt 2.a)  .  
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Als Stichtag bei dieser Ordnung hat zu gelten:

a) bei der Bestellung zur Besorgung von Geschäften der Abhandlungspflege:

der Sterbetag des Erblassers; bei nicht feststellbarem Todeszeitpunkt der Zeitpunkt der

Auffindung der Leiche;

b) bei der Bestellung zur Besorgung anderer Geschäfte:

der Anfallstag bei Gericht.

* Die Amtsbezeichnung Notar gilt für Amtsinhaber beiderlei Geschlechts gleichermaßen.

Für die Präsidentin:
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